
Quinta-feira
28 de Março de 2024
25 - Ano XII - Nº 2804 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEJDNJZDREI2RTIXMZRBQ0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

 

PORTARIA GAPRE Nº 142, DE 28 DE MARÇO DE 2024. 

 

                                                                     

 

             A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Torna público a nomeação interina do servidor Vitor de Castro Veiga, matrícula 

81404, Coordenador Executivo, em substituição à Secretária Municipal de Educação, a Sra. Vânia 

Maria Galvão de Carvalho, no período de 01.04.2024 à 30.04.2024, em decorrência de Férias, na 

Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

                                                                          Lauro de Freitas, 28 de março de 2024. 

 

 

 

 

Moema Isabel Passos Gramacho 

Prefeita Municipal 

 

  

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

 

Antônio Jorge de Oliveira Birne 

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 
 


